Godefridus de Erpe filius quondam Godefridi de Erpe quartam partem ad se spectantem in quodam campo quatuor jugera vel circiter continente sito in parrochia de Nuwelant in loco dicto dat Poderbroec inter hereditatem Willelmi de Nuwelant ex uno et inter hereditatem Nijcholai van der Haghen ex alio tendente cum uno fine ad communem plateam ut dicebat hereditarie vendidit Leonio suo fratri filio dicti quondam Godefridi promittens super omnia (dg: warandiam et obligationem deponere) ratam servare et obligationem ex parte sui deponere. Testes Theodericus et Neijnsel datum supra.

BP 1184 f 178v 10 do 20-08-1405.

Willelmus Stevens soen van Eijmpel en Lambertus van Straten zv Arnoldus van Gewanden beloofden aan Stephanus Merlingus, tbv etc, 4½ oude schild met Kerstmis aanstaande (vr 25-12-1405) te betalen, op straffe van ½.

Willelmus Stevens soen de Eijmpel et Lambertus de Straten filius Arnoldi de Gewanden promiserunt indivisi super omnia Stephano Merlingo ad opus etc quatuor et dimidium aude scilt ad nativitatis Domini proxime futurum persolvendos sub pena dimidii. Testes Goeswinus et Neijnsel datum supra.

**1184 f.179r.**

sexta post assumptionis: vrijdag 21-08-1405.

sabbato post assumptionis: zaterdag 22-08-1405.

BP 1184 f 179r 01 do 20-08-1405.

Johannes Funsel zvw Johannes droeg over aan Bodo van Zanthen de helft van een hofstad, in Den Bosch, over de Tolbrug, in een erfgoed van wijlen hr Johannes Rover ridder, tussen erfgoed van Goeswinus Jans soen enerzijds en de gemene stroom aldaar anderzijds, strekkend vanaf een weg die afgescheiden is uit het erfgoed van wijlen voornoemde hr Johannes Rover achterwaarts tot aan een steeg, welke hofstad voornoemde Johannes Funsel verworven had van Leonius zvw Godefridus van Erpe, te weten de helft naast voornoemde stroom.

Johannes Funsel filius quondam Johannis medietatem domistadii siti in Busco ultra pontem dictum Tolbrugge in hereditate domini quondam Johannis Rover militis inter hereditatem Goeswini Jans soen ex uno et inter communem aquam ibidem currentem ex alio tendentis a quadam via sumpta de hereditate dicti quondam domini Johannis Rover retrorsum ad quandam (dg: viam ibidem) stegam quod domistadium dictus Johannes Funsel erga Leonium filium quondam Godefridi de Erpe adquisierat prout in litteris (dg: hereditarie su) scilicet illam medietatem que sita est contigue juxta predictam aquam ut dicebat hereditarie supportavit Bodoni de Zanthen cum litteris et aliis et jure occasione promittens super omnia ratam servare et obligationem ex parte sui deponere. Testes datum supra.

BP 1184 f 179r 02 do 20-08-1405.

Petrus Becker zvw Petrus die Heirde beloofde aan Barchardus van Zulikem zadelmaker 19 nieuwe Gelderse gulden, 37 gemene plakken voor 1 gulden gerekend, met Kerstmis aanstaande (vr 25-12-1405) te betalen.

Petrus Becker filius quondam Petri die Heirde promisit super omnia Barchardo de Zulikem selliparo XIX novos Gelre gulden XXXVII gemeijn placken pro quolibet gulden ad nativitatis Domini proxime futurum persolvendos. Testes datum supra.

BP 1184 f 179r 03 do 20-08-1405.

Gerardus nzvw Willelmus Eelkens gaf uit aan Barnerus zv Henricus Barniers soen een stuk land, in Berlicum, ter plaatse gnd die Loet, tussen Andreas Jans soen enerzijds en eertijds Arnoldus Didden soen, nu Lambertus zvw Johannes Lemmens soen van den Yvenlaer, anderzijds; de uitgifte geschiedde voor een n-erfpacht van 1 mud rogge, Bossche maat, met Kerstmis in Den Bosch te leveren, voor het eerst over een jaar (zo 25-12-1406).

-.

Gerardus filius naturalis quondam Willelmi Eelkens peciam terre sitam in parrochia de Berlikem in loco dicto die Loet inter hereditatem Andree Jans soen ex uno et inter hereditatem dudum Arnoldi Didden soen nunc ad Lambertum filium quondam Johannis Lemmens soen van den Yvenlaer spectantem ex alio ut dicebat dedit ad hereditarium pactum Barnero filio Henrici Barniers soen ab eodem hereditarie possidendam pro hereditaria paccione unius modii siliginis mesure de Busco danda sibi ab alio nativitatis Domini #et pro primo termino a nativitatis Domini proxime futuro ultra annum# et in Busco tradenda ex premissis promittens super omnia habita et habenda warandiam pro premissis et aliam obligationem deponere et alter repromisit. Testes Goeswinus et Neijnsel datum supra.

BP 1184 f 179r 04 do 20-08-1405.

Johannes van Berze zvw Gerardus van Berze beloofde aan Egidius Zecker 149 nieuwe Gelderse gulden, 9 botdrager of 13 oude Vlaamsen voor 1 gulden gerekend, met Kerstmis aanstaande (vr 25-12-1405) te betalen.

Johannes de Berze filius quondam Gerardi de Berze promisit super omnia Egidio Zecker centum et XLIX novos Gelre gulden IX boddrager vel XIII aude Vlems pro quolibet gulden computato ad nativitatis Domini proxime

futurum persolvendos. Testes datum supra.

BP 1184 f 179r 05 do 20-08-1405.

Matheus Posteel de jongere zvw Henricus Posteel beloofde aan voornoemde Egidius 40 gulden van dezelfde waarde als hierboven, met Kerstmis aanstaande (vr 25-12-1405) te betalen.

Matheus Posteel junior filius quondam Henrici Posteel promisit super omnia dicto Egidio XL gulden valentes ut supra ad dictum terminum persolvendos. Testes datum sura.

BP 1184 f 179r 06 do 20-08-1405.

Johannes de Vechel ev Margareta dv Henricus Ruijse droeg over aan Danijel Roesmont een stuk land, in Rosmalen, ter plaatse gnd Heze, beiderzijds tussen voornoemde Danijel, strekkend vanaf voornoemde Daniel tot aan Nijcholaus die Leeuwen soen en voornoemde Henricus Ruijse.

Johannes de Vechel maritus et tutor legitimus Margarete sue uxoris filie Henrici Ruijse peciam terre sitam in parrochia de Roesmalen ad locum dictum Heze inter hereditates Danijelis Roesmont ex utroque latere coadiacentes (dg: ut dicebat hereditarie supportavit) #tendens ab hereditate dicti Danielis ad hereditatem Nijcholai die Leeuwen soen et dicti Henrici Ruijse hereditarie supportavit# dicto Danijeli promittens super omnia warandiam et obligationem deponere.

BP 1184 f 179r 07 do 20-08-1405.

Voorvoemde Henricus Ruijse deed tbv voorvoemde Danijel afstand van voorvoemd stuk land.

+

Dictus Henricus Ruijse super predicta pecia terre et jure ad opus dicti Danijelis hereditarie renunciavit promittens super omnia ratam servare. Testes datum supra.

BP 1184 f 179r 08 do 20-08-1405.

Gerardus Brugman zvw Gerardus Brugman ev Aleijdis dvw Gerardus gnd Brugman van Bucstel verkocht aan Henricus van Geffen Jans soen (1) 1/3 deel dat aan hem behoort in een stuk land, in Boxtel, ter plaatse gnd Mulsel, tussen Goeswinus Steenwech enerzijds en voornoemde Henricus van Geffen anderzijds, (2) 1/3 deel dat aan hem behoort in een stukje beemd van wijlen voornoemde Gerardus Brugman van Bucstel, gelegen aan het eind van voorvoemd stuk land, met een sloot ertussen, naast wijlen Arnoldus van de Kloot, belast met cijnzen en pachten.

(dg: sc) Sic est actum.

Gerardus Brugman filius quondam Gerardi Brugman maritus et tutor legitimus Aleijdis sue uxoris filie quondam Gerardi dicti Brugman #de Bucstel# (dg: pa) terciam partem ad se spectantem in pecia terre sita in parrochia de Bucstel ad locum dictum Mulsel inter hereditatem Goeswini Steenwech ex uno et inter hereditatem Henrici de Geffen Jans soen ex alio atque terciam partem ad se spectantem in particula prati (dg: sita) dicti quondam Gerardi Brugman de Bucstel sita ad finem dicte pecie terre quodam fossato interiacente (dg: ut di) contigue juxta hereditatem quondam Arnoldi de Globo ut dicebat hereditarie vendidit Henrico de Geffen predicto promittens super omnia warandiam et obligationem deponere exceptis censibus et paccionibus exinde solvendis ut dicebat. Testes datum supra.

BP 1184 f 179r 09 vr 21-08-1405.

Rijxkinus van Lijt en zijn vrouw Margareta wv Wellinus van de Os droegen over aan Godefridus, zv voornoemde Margarete en wijlen Wellinus, het vruchtgebruik dat aan voornoemde Margareta behoort in alle goederen die aan